
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

Matematický ústav AV ČR, v.v.i. 
IČ0:67985840,DIČ:CZ67985840 
se sídlem: Žitná 25, 115 67 Praha 1 
zastoupena: doc. RNDr. Tomášem Vejchodským, Ph.D., ředitelem 

20 1 9 I 1 O 6 2 

osoba odpovědná za realizaci smlouvy:     e-mail: 
 

(dále jen "Ústav") 

a 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
IČ0:00216208,DIČ:CZ00216208, 
se sídlem: nám. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1, 
zastoupena: doc. PhDr. Michalem Pullmannem, Ph.D., děkanem, 
osoba odpovědná za realizaci smlouvy:  e-mail: 

 
(dále jen "FF UK") 

a 

AMCA, spol. s r.o. 
IČO: 27397718, DIČ: CZ27397718, 
se sídlem: Vyšehradská 320/49, 128 00 Praha 2, 
zastoupena: Mgr. Evou Uhrovou, jednatelkou, 
e-mail:  

(dále jen "AMCA") 

(Ústav, FF UK a AMCA budou dále společně označová ni jen jako "smluvní strany") 

se dnešního dne dohodly, že v souladu s obecně závaznými právními předpisy platnými 
v České republice, zejména v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, uzavírají tuto smlouvu o spolupráci: 

Článek 1 
Předmět spolupráce 

Předmětem této smlouvy je stanovení vzájemných práv a povinností smluvních stran při 

realizaci projektu mezinárodní konference "Logic Colloquium 2019", která se bude konat ve 
dnech 11. - 16. srpna 2019 v Praze (dále jen "Akce"). 

Článek2 
Závazky FF UK 

V zájmu realizace Akce se FF UK zavazuje: 
a) přispět na úhradu ubytovacích nákladů zvaných řečníků, a to na základě předložení 

faktur /závazných objednávek ze strany AMCA, 
b) přispět na proná jem přednáškových sálů, a to na základě předložení 

faktur/závazných objednávek ze strany AMCA, 

Stránka 1 z 6 



c) v rámci svých možností zprostředkovat praktickou výpomoc při organizaci Akce 
dobrovolníky z řad studentů FF UK, 

d) delegovat dva své zástupce do organizačního výboru Akce, 
e) podílet se v rámci svých možností na propagaci Akce, 
f) uvádět ve všech materiálech Ústav jako spoluorganizátora Akce, 
g) poskytnout své logo Ústavu pro účely materiálů souvisejících s Akcí, 
h) umístit logo Ústavu na všech materiálech souvisejících s Akcí. 

Článek 3 
Závazky Ústavu 

V zájmu realizace Akce se Ústav zavazuje zejména: 
a) vytvořit a provozovat webové stránky Akce, 
b) delegovat dva své zástupce do přípravného výboru Akce, 
c) podílet se v rámci svých možností na propagaci Akce, 
d) uvádět ve všech materiálech FF UK jako spoluorganizátora Akce, 
e) poskytnout své logo FF UK pro účely materiálů souvisejících s Akcí, 
f) umístit logo FF UK na všech materiálech souvisejících s Akcí, 
g) zajistit registraci k aktivní účasti na Akci, shromažďovat a zpracovávat podklady pro 

sborníky abstraktů a hodnocení, 
h) poskytovat veškerou možnou součinnost po dobu celé přípravy Akce s AMCA a FF 

UK 
v dohodnutých termínech, 

i) zajistit vědeckou část a organizační části Akce úzce související s vědeckým 

programem. 

Článek4 
Závazky AMCA 

1. V zájmu realizace Akce se AMCA zavazuje zaj istit následující: 
a) realizaci předběžného rozpočtu Akce, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy), 
b) podklady pro web Akce, 
c) on-line registraci přihlášených účastníků Akce, 
d) zpracování a tisk materiálů týkajících se Akce (informační letáky, registrační 

formulář, program, potvrzení o účasti, jmenovky, pozvánky na společenské akce, 
diplomy a další dle dohody), 

e) fakturaci případným dalším právnickým či fyzickým osobám, které by se se 
souhlasem FF UK a Ústavu podílely na Akci, 

f) příjem veškerých plateb registračních poplatků a případných sponzorských darů či 
obdobných plnění na účet vedený u  čís lo účtu: 

, variabilní symbol , 
g) vyřizování korespondence s účastníky Akce, rozesílání materiálů týkajících se Akce 

(např. informační cirkuláře, program atd.), 
h) orientační značení v místě konání Akce, 
i) požadovanou audiovizuáln í a kancelářskou techniku, 
j) kávové přestávky, 
k) doprovodné akce (uvítací večírek, společenský večer, prohlídka Prahy a další dle 

dohody), 
I) registraci účastníků a informační služby v místě konání Akce včetně kompletace 

všech materiálů určených účastníkům, 

Stránka 2 z 6 



m) sledování rozpočtu a jeho průběžné úpravy (po vzájemném odsouhlasení), 
n) závěrečné vyúčtování do jednoho kalendářního měsíce od přijetí posledního 

účetního dokladu, nejpozději do třech měsíců od skončení Akce, 
o) případně další plnění, na kterých se smluvních strany dohodnou. 

2. Výše uvedené body (např. výběr prostor doprovodných akcí, podoby jednotlivých 
materiálů) budou konkretizovány v rámci dalších dohod a konzultací, které smluvní 
strany provedou ke každému bodu. V případě, že bod nebude předmětem konkrétního 
ujednání mezi stranami nebo se na něm smluvní strany nedohodnou, realizuje tento bod 
AMCA dle svého samostatného uvážení, přičemž však bude postupovat s péčí řádného 
hospodáře a tak, aby nijak nesnížila hodnotu a důstojnost Akce. Následně bude 
informovat Ústav a FF UK. 

3. AMCA se od dohodnutých konkretizací jednotlivých bodů může odchýlit bez souhlasu 
Ústavu a FF UK, pokud je to nezbytné v zájmu Akce a pokud nemůže včas obdržet souhlas 
Ústavu a FF UK. 

4. Po celou dobu přípravy a konání Akce náleží peněžní prostředky připisované na účet 
uvedený v odst. 1 písm. f) tohoto článku pod variabilním symbolem  Ústavu a FF UK 
(dále jen "finanční prostředky Akce") . FF UK a Ústav souhlasí a zmocňuje AMCA k tomu, 
aby dle rozpočtu v dohodnuté struktuře a výši hospodařila s finančními prostředky Akce 
výhradně tak, že v souladu s touto smlouvou bude z finančních prostředků Akce hradit 
náklady na zajištění plnění podle této smlouvy. 

5. Pro udržení jednoduchosti účtování se smluvní strany dohodly, že případné úroky 
přirostlé k finančním prostředkům Akce uloženým na účtu Akce náležejí AMCA jako 
součást úhrady nákladů dle čl. 5 odst. 2 této smlouvy. 

6. Smluvní strany se dohodly, že AMCA je oprávněna užívat veškeré věci (včetně informací), 
které jí Ústav a FF UK zpřístupní za účelem organizace a realizace Akce. 

7. AMCA se zavazuje vést účetnictví Akce a splnit veškeré daňové povinnosti související 
s Akcí a s finančními prostředky Akce. 

Článek 5 
Finanční podmínky 

1. Společnosti AMCA náleží za služby uvedené v článku 4 této smlouvy odměna ve výši 10% 
z příjmů Akce, minimálně však 80 000 Kč bez DPH. Nárok na odměnu vzniká řádným 
provedením veškerých povinností podle této smlouvy ze strany AMCA. Výpočet výše 
odměny bude součástí závěrečného vyúčtování podle čl. 4 odst. 1 písm. n) této smlouvy. 

2. Vedle odměny náleží AMCA náhrada veškerých nákladů vynaložených v souvislosti s 
poskytováním služeb a obstaráváním záležitostí dle článku 4 této smlouvy a případně 
dalších všemi stranami odsouhlasených nákladů souvisejících s organizací a realizací 
Akce. Podrobný přehled těchto nákladů bude součástí závěrečného vyúčtování podle čl. 4 
odst. 1 písm. n) této smlouvy. AMCA se zavazuje předložit na vyžádání FF UK či Ústavu 
bezodkladně ke kterékoli položce uvedené v přehledu nákladů příslušný účetní doklad. 

3. Hospodaření Akce je plánováno jako vyrovnané. Výplata případného zůstatku finančních 
prostředků bude řešena samostatnou dohodou smluvních stran. 

4. Veškeré platby realizované podle této smlouvy budou mezi účastníky prováděny na 
základě fakturace. Splatnost veškerých faktur vydaných na základě této Smlouvy je 15 
dnů ode dne jejich odeslání druhé smluvní straně. 

5. Platby přijaté společností AMCA budou použity výhradně pro účely Akce. 

Článek6 

Stránka 3 z 6 



Registrační poplatky 
1. Smluvní strany se již před uzavřením této smlouvy dohodly na výběru registračních 

poplatků od účastníků Akce v následující výši: 
a) Early bird registration (registrace do 31. S. 2019) 

standardní účastnický poplatek 
snížený studentský poplatek 
snížený poplatek pro účastníky konference CLMPST 
poplatek pro studenty a zaměstnance 
Univerzity Karlovy 

b) Standard registration (registrace od 1. 6. 2019) 
standardní účastnický poplatek 
snížený studentský poplatek 
poplatek pro studenty a zaměstnance 

6000 Kč, 
3600 Kč, 
5000 Kč, 

O Kč, 

9000 Kč, 
6500 Kč, 

Univerzity Karlovy O Kč. 
2. Smluvní strany se dále dohodly, že výběr registračních poplatků zajistí AMCA a vybrané 

registrační poplatky použije výhradně k plnění svých povinností dle článku 4 této 
smlouvy. Obě strany berou na vědomí, že specifický registrační poplatek pro studenty a 
zaměstnance Univerzity Karlovy je umožněn zejména finanční účastí FF UK na pořádání 
Akce dle článku 2 této smlouvy. 

Článek 7 
Účel a cíle Akce 

Smluvní strany berou na vědomí, že hlavním účelem Akce je veřejné šíření výsledků 
především nezávislé výzkumné činnosti a dalších primárních činností Univerzity Karlovy a 
Akademie věd ČR. 

Článek 8 
Ochrana osobních údajů 

1. S ohledem na to, že AMCA bude zpracovávat osobní údaje spravované FF UK a Ústavem, 
uzavírá AMCA dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ze dne 
27. 4. 2016 (dále jen "GDPR") s FF UK a Ústavem smlouvu o zpracování osobních údajů v 
tomto znění: AMCA bude v souvislosti s přípravou a propagací Akce zpracovávat zejména 
osobní údaje zaměstnanců a studentů FF UK a Ústavu, eventuálně i dalších fyzických osob 
(dále jen "osobní údaje") . AMCA bude zpracovávat zejména jméno osoby a její kontaktní 
údaje a dále údaje uvedené v přihlašovacím formuláři, kterým se jednotliví účastníci 
přihlásí k účasti na Akci. Osobní údaje budou zpracovávány výhradně za účelem realizace 
a propagace Akce. 

2. AMCA se zavazuje zpracovávat osobní údaje v elektronické a případně listinné podobě. 
AMCA se zavazuje přijmout opatření zabraňující neoprávněnému nebo nahodilému 
přístupu k osobním údajům, jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k 
jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i jinému zneužití. Pro splnění této 
povinnosti poskytuje AMCA záruky technického a organizačního zabezpečení osobních 
údajů. Pod pojmem záruky technického a organizačního zabezpečení se rozumí 
především zabezpečení kontroly přístupu k osobním údajům a omezení počtu 

případných zaměstnanců AMCA, přicházejících do styku s osobními údaji a dále 
dostatečné technologické zabezpečení veškerých zpracovávaných údajů (software, 

Stránka 4 z 6 



hardware, mechanické zabezpečení atd.). AMCA není oprávněna předat nebo jinak 
zpřístupnit osobní údaje třetí osobě nebo je používat pro svoji potřebu, která nesouvisí s 
účelem zpracování dle této smlouvy. Smlouva obsažená v tomto článku se uzavírá na 
dobu, která je nezbytná pro zajištění veškerých plnění dle této smlouvy o spolupráci. Po 
skončení spolupráce se AMCA zavazuje bezpečným a vhodným způsobem veškeré osobní 
údaje získané v průběhu spolupráce zlikvidovat. 

3. V případě, že dojde kdykoliv za dobu trvání zpracování osobních údajů ze strany AMCA k 
zvýšení rozsahu zpracování osobních údajů (rozšíření subjektů údajů, rozšíření kategorií 
zpracovávaných údajů apod.), je AMCA povinna nakládat s těmito údaji stejným 
způsobem a za dodržení všech svých zákonných i smluvních povinností, jako by se 
jednalo o osobní údaje výslovně vymezené v tomto článku. 

4. Smluvní strany se zavazují postupovat vždy v souladu s předpisy upravuj ícími ochranu 
osobních údajů. Smluvní strany se zavazují účinně spolupracovat při naplňování účelu 
předpisů o ochraně osobních údajů. AMCA je zejména povinna okamžitě FF UK a Ústavu 
nahlásit jakýkoliv potencionální či reálný únik či jiné zneužití osobních údajů, jakékoliv 
potencionální či reálné porušení bezpečnosti a ochrany osobních údajů. 

S. V případě, že AMCA způsobí FF UK ajnebo Ústavu újmu v souvislosti s porušením svých 
povinností dle tohoto článku, zavazuje se tuto újmu poškozenému nahradit. 

Článek 9 
Práva duševního vlastnictví a reklama 

1. FF UK a Ústav udělují AMCA svolení k užití svých log, které společnosti AMCA zpřístupní. 
AMCA se zavazuje užít tato loga v souladu s příslušnými logomanuály pouze a výhradně k 
prezentaci Akce, FF UK, Ústavu a sebe, a to pouze v souvislosti s Akcí. 

2. AMCA se zavazuje, že bude práva udělená dle odst. 1 tohoto článku užívat s péčí řádného 
hospodáře a nebude je používat tak, aby jakkoliv utrpěla vážnost č i renomé FF UK a 
Ústavu. 

3. FF UK a Ústav se dohodly, že v případě evidence Akce v RIV budou uvedeni jako 
rovnocenní spolupořadatelé Akce. 

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě vůle k publikaci výstupů Akce uzavřou v této věci 
samostatnou smlouvu. 

Článek 10 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do splnění účel u této smlouvy. 
2. Tato smlouva může být písemně vypovězena kteroukoliv ze smluvních stran. Výpovědní 

lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet dnem následujícím po doručení písemné výpovědi 

druhé smluvní straně. 

3. Případné záležitosti přímo touto smlouvu neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozděj ších předpisů. 

4. Smluvní st rany berou na vědomí a souhlasí s t ím, že FF UK uveřejní tuto smlouvu 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o regist ru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv"), a to neprodleně po podpisu 
smlouvy. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že ve smlouvě nejsou údaje podléhající 
obchodnímu tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu 
do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců nebo jej ich zaměstnanců, a souhlasí 
s uveřejněním smlouvy jako celku. FF UK je nicméně oprávněna v případě potřeby ze 

Stránka 5 z 6 



smlouvy před jejím zveřejněním odstranit informace, které se podle zákona o registru 
smluv neuveřejňují nebo uveřejňovat nemusejí. V případě, že by přesto uveřejněním 
smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich 
zástupců či zaměstnanců, odpovídá každá smluvní strana za újmu způsobenou pouze jí 

samé a jejím vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 

5. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá dnem podpisu poslední ze 
smluvních stran a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o 
registru smluv. Smluvní strany berou výslovně na vědomí a souhlasí s tím, že plnění 
smlouvy může nastat až po nabytí její účinnosti. FF UK se zavazuje informovat Ústav a 
AMCA o provedení registrace smlouvy zasláním kopie potvrzení správce registru smluv 
na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví smlouvy. 

6. Smluvní strany se dohodly, že změny osob pověřených realizací smlouvy uvedených 
v záhlaví smlouvy nevyžadují písemný dodatek ke smlouvě. Dostačující je jednostranná 
písemná informace zaslaná druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Předběžný rozpočet Akce. 
8. Tato smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech s platností originálu. Smluvní strany 

obdrží po dvou vyhotoveních. 
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými vzestupně 

očíslovanými dodatky, odsouhlasenými a podepsanými oprávněnými zástupci smluvních 
stran. Tyto dodatky se stávají nedílnou součástí této smlouvy. 

V Praze dne :1.!..r.. 4,(~. o s. ·aa. 2D19 V Praze dne ................... .. 

Za Ústav Za FF UK 

doc. RNDr. Ph.D. 
ředitel MÚ AVČR 

doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D. 
děkan FF UK 

7! c2fJlf V Praze dne ..... : ............ ... · 

M . Eva Uhrová 
jednatelka AMCA, spol. s r.o. 

Stránka 6 z 6 

bolfovas
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 Smlouvy - Předběžný rozpočet Akce -na základě výjimky (dle §3 odst. 2 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv) z uveřejnění není uveřejněna.




